Quia ibidem subiecta re revidebit distin*m*ina
~~omn~~ viatum et impedimenta locorum et
quantum pro dote et sanctuario ipsi no-
biles dare vellent.

A.D.P., SKP 50, 82^v

B.M. Mihovt.

Ostrow/

Gyelyeme

(1509, c. 1517)

Capitulares decreverunt ecclesiam erigendam
 in bonis G., in quantum nobiles dederint
 dotem 5 mansorum exhibuerintque episco-
 po privilegium dotacionis fundi et illorum
 agrorum, quos dederunt, similiter susce-
 pionis omnium onerum agri prefatis
 cum reliqua universitate bonorum, in
 quibus consistunt agri prefati sub titulo

A.Di.P., AkP 50, 94^v

B.N. Mikrof %

et sigillo ducali. Extunc episcopus eti-
get ecclesiam adiunctis aliis eius villis
ex parochiis vicinis et vocatis et vocandis,
quotum intereat. Plebanus in Czyt-
rzym ad faciendum oratorium in loco
designato est competens.

Yelenye

DzHoens

(1510) I
2I

" nob. jac. de J. index sur. et Sandzywogius de Za-
lyenye [?] trib. dom. suo ac probatum notum nominibus
ville [?] joh[?] plebani in Pszczywo, Abraam arcuum
bacalario certum ex libris [?]... [?] sive Hebreica ducatuska.
rescriptum donationis & mansorum agri in bona villa Yelenye
et aliorum ibidem expressorum protincta ecclia parochiali
in bonis cunctis villa Y. mlo titalo et sigillo ille prie. dne
Irene ducis et futuris mar.... pro cuiusque illam [?] n. Gilli et
mannus ibidem recognitio induxerunt ven. dno joh. Magnu-
schewsky can. Polth. et joh. Guglewewski pleb. in Brze et notariu[m]
Warschow, qui... dixerunt sigillum esse ducis probabile, quo con-
munitur ubique, et manum ven. ab. Sopylewsky can. Warschow
et notarii curie ducalis, intesendoque donationi poltate.

AQj PL, Ep. 6, 109 - 110

idem jac. index sur. et dicta-
y.

rum fratum nominatas sedit -- areas pro edificiis pleb:
ie amplas, ut [?] commode domus, pecten et alia neces-
sariae ponit fabricant, eundo ex villa Yel. ad piscinam
in parte electra, pro edificioque duarum domorum et scola
atque competenter ex alia parte ciuitatis versus edicam,
quorum omnem usum et liberam dispositionem idem
pleb. -- habebant lignaque pro igne necessaria ex suis dictiorum
nobis illic, ubi ipsi nobis usum proprium habuerint, humi-
liter petent, ut aliquas villarum, primam Yel., in
cuius limitibus edicta ista consistit, Tyrawy ^{no}, Nowa-
wyssa, Zaleszyce, Rynek, Tulecyno, Grandy, Przybo-
rowe, Matynowo, Trnossy et Tzgorzalow cum omnibus
incolis earum ac preventibus ex his pro scola paroch.
solvi consuetis ascerberet ac incorporaret -- pro parochia

[C.d.]

Gelenye

Ostros

(1510)

II
21

[c. d.] et fundo eiusdem ecclie in Gel., submittens se
ideem index cum fratribus, quod edificia ecclie et minis-
torum eiusdem videlicet viciniorum et scoll perficiunt
impensis propriis interim quo ipsa ecclia erigitur,
exemptioneque ab omnibus oneribus et serviciis acu-
lantibus a dominis ducibus expedient agrorum et
omnium supra donatorum. Ius autem patronatus
et presulandi siti cum fratribus et -- eorum
successoribus ^{reservari} ~~procurari~~ petiverant. -- "

(littere inde.)

ADjPi, Ep. 6, 109-110

Zellenge

Orbini

(1510)

7 II

" quis et nob. Jacob. de Yel. index nro. et sonday -
wojciech de Zellenge trib. Loms. suo et fratribus suorum no-
minibus vide. Joh^{es} plebani in Tyssocyno, Abrae arcium
bacc. -- ex litteris videlicet -- in postscriptaque h[ab]itacione [?] --
..... in Czarnyew^{et} Clementis in Ostrohovya plebanorum
-- ecclesiam parochialem in bonis y. -- crogi ipsique -- { pro }
fundo 5 mansos agri necnon pro dote ... paroch... villa^{villas} [?]
Tyssocyno, Nowawysza, Zellenge, Rynek, Pra^yborszycze,
Malinovo [?] Troszy et 2 goralow^{sulanows} de parochia
et Tyssocyno] necnon t. Gandy et parochia
Ostrohovya -- postula remittit -- Et dominus { ipsi ergo }
eccliam post. Bider -- exigit -- 5 mansos cum primitu
et instituit parochialem

A.D. 80, Ep. 6, 152-153

/

eamdem in villa dundersat -- videlicet ipsa legione
Pragborowiczalesye syoeyno, Wolya alia Nova
wyle, Rynek de parochia Czernego regum villas su-
eancyno et Grandy de parochia Ostroanya --
Item considerans sciam*l*ij** in Ostroanya in suis proven-
tibus decemvile -- ordinavit -- ^Vedie memorata in Ost.
-- 1 $\frac{1}{2}$ sexag. -- pro quoque festo s. Bastini --"
v solvi debet pro eam anno]

Et primum manu perebat

"et exemptionem agrorum a domina dece magis
sufficiendum expedient in privilegio excusationis
huiusmodi inservandam"

351

Ostrów/

Jelyenye

(1511, c. 1517)

Jacobus de J. index ^{limitet terminum} in causa contracti
Erasmii episcopi Ploc. cum nobilibus de
Guthy.

A. D;P., AkP 50, 105-105^v

B.N. Mikołat.

Oztrony

Telyemye

(1511, c. 1517)

Capitulares intendo decreto de exemptione ad-
vocatorum in Osztrorsza decreverunt, ut epis-
copus eximet advocatos in villa Osztrorsza clavis
Zlotoriensts, quorum advocacia habetur 10
mansorum in villa utraque, videlicet Osztrorsza
et Czestkovo, iuxta constiutidinem, videlicet pro
manso agni elaborati 10 sexaq. et pro non
extirpato 5 sexaq., quas pecunias Gorsky
tribunus Nurensis datum est.

Cuiquidem Gorsky episcopus datum est decimam
valotis 4 sexaq. de mensa sua applicandam,
tandem ecclesia parochiale nove erectio-
nis in J. pro anniversario prefati tribuni.